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Ronald van der Meer
Telefon  044 931 93 27
E-mail    ronald.vandermeer@rdm.com

Georg Wälchli
Telefon  044 931 97 12
E-mail    georg.waelchli@rdm.com

SH/ZH/TG/SG/AR/AI/GR/GL/LIE

BE

Key Account Swisscom

GE/VD

Key Account Public Networks NE/FR/JU

VS/VD

Key Account Public Networks ZHSO/LU/ZG/SZ/OW/NW/UR

BS/BL/AG

TI

Andreas Mattes
Mobile 079 537 07 04
E-mail  andreas.mattes@rdm.com

Erion Shatri
Mobile 079 279 81 87
E-mail  erion.shatri@rdm.com

Beat Kindlimann
Mobile 079 345 77 27
E-mail  beat.kindlimann@rdm.com

Mario Tuta
Mobile 076 358 88 28
E-mail  mario.tuta@rdm.com

René Wunderli
Mobile 079 178 37 18
E-mail  rene.wunderli@rdm.com

Jean Paul Koch
Mobile 079 347 46 72
E-mail  jean-paul.koch@rdm.com

Fabien Richard
Mobile 079 743 33 84
E-mail  fabien.richard@rdm.com

Claudio Ciccone
Mobile 079 795 06 52
E-mail  claudio.ciccone@rdm.com

Jürg Gerber
Mobile 079 415 27 27
E-mail  juerg.gerber@rdm.com

Daniel Gyger
Mobile 079 220 00 84
E-mail  daniel.gyger@rdm.com

Markus Steinmann
Mobile 079 606 75 28
E-mail  markus.steinmann@rdm.com

Cyrill Schwarb
Mobile 079 529 94 44 
E-mail   cyrill.schwarb@rdm.com

Peter Meier
Mobile 079 665 12 81
E-mail  peter.meier@rdm.com

Michael Müller
Mobile 079 799 12 92
E-mail  michael.mueller@rdm.com

Roger Hug
Mobile 079 653 25 67
E-mail  roger.hug@rdm.com

R&M AG, Verkauf Schweiz  
Ihre Ansprechpartner

R&M AG, Verkauf Schweiz  
Ihre Ansprechpartner

Geschäftsführer

Abteilungsleiter Innendienst

Verkauf Schweiz – Beratung/Support

Leiter Services und MarketingVerkaufsleiter

Abteilungsleiter Service

Bestellungen/Offerten
Telefon  044 931 97 77
E-mail     che@rdm.com

Reichle & De-Massari AG
Verkauf Schweiz
Binzstrasse 32, CHE-8620 Wetzikon
www.rdm.com
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Key Account Data Center

Lars Toppler
Mobile 079 916 26 30
E-mail  lars.toppler@rdm.com
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